
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 
確認申請プログラム Ver1.1.83 リリースのお知らせ（2021/1/5） 
（特別提供） 
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 
 
平素より財団の運営にご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび確認申請プログラムの 
令和 3 年 1 月施行様式改正対応版をリリースいたしましたので 
お知らせいたします。 
 
【改修概要】 
※第一面押印欄の「印」の削除及び項づれに対応いたしました。 
 

＜＜確認申請プログラムのバージョンアップ方法＞＞ 

確認申請プログラム起動時に、画面の案内に従って操作を進めることにより、インストールでき

ます。 

 

操作途中、認証 ID、パスワードの入力画面が表示された場合は、 

パスワードが変更されていますので、（一財）岩手県建築住宅センターまでご連絡ください。 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



バージョンアップの手順 
① 申プロを起動すると、以下の画面が出ますので、 はい をクリックします。 

 
 
② 次へ をクリックします。 

 



③ 次へ をクリックします。 
※保存先を変更する場合は、参照 で選択します。 

 
 
④ 次へ をクリックし、インストールを開始します。 

 
 
 
 
 
 



⑤ インストールが完了しました。 閉じる をクリックします。 

 
⑥ 申プロを起動してご利用ください。 

なお、最新バージョンの確認は、左上に表示されます。 

 ※最新バージョン   Ver.1.1.83  であることを、ご確認ください。 

 
 

 

更新作業、ありがとうございました。 

 

一般財団法人 岩手県建築住宅センター 
ご不明点は、019-623-4420 へご連絡ください。 


